

JR ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2012

Johan Peter Rasbech

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JR ApS

Toftebakken 20

8250 Egå

CVR-nr: 18427532

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde andele i associerede selskaber samt at foretage anlægsinvesteringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et negativt resultat på kr. 136.481.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre driftsindtægter		27.526	7.758
Eksterne omkostninger		-9.375	-9.678
Bruttoresultat		18.151	-1.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.115	-60.115
Andre driftsomkostninger		-5.530	-693
Resultat af ordinær primær drift		-47.494	-62.728
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		24.855	117.037
Andre finansielle indtægter		33	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-97.421	0
Øvrige finansielle omkostninger		-61.954	-37.496
Ordinært resultat før skat		-181.981	16.813
Skat af årets resultat	1	45.500	21.935
Årets resultat		-136.481	38.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-136.481	38.748
I alt		-136.481	38.748

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		244.469	304.584
Immaterielle anlægsaktiver i alt		244.469	304.584
Grunde og bygninger		1.013.150	485.500
Materielle anlægsaktiver i alt		1.013.150	485.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.390.017	1.218.281
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.390.017	1.218.281
Anlægsaktiver i alt		2.647.636	2.008.365
Udskudte skatteaktiver		110.000	64.500
Tilgodehavende skat		9.401	5.781
Tilgodehavender i alt		119.401	70.281
Omsætningsaktiver i alt		119.401	70.281
AKTIVER I ALT		2.767.037	2.078.646

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	200.000	200.000
Overført resultat		614.041	750.522
Egenkapital i alt	3	814.041	950.522
Gæld til banker		857.775	75.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld		1.092.221	1.049.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.952.996	1.128.124
Gældsforpligtelser i alt		1.952.996	1.128.124
PASSIVER I ALT		2.767.037	2.078.646

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Regulering af eventualskat	-45.500	-22
	-45.500	-22

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 200 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	750.522	0	950.522
Årets resultat	0	-136.481	0	-136.481
Egenkapital ultimo	200.000	614.041	0	814.041

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualposter m.v.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i depot med værdipapirer samt kaution af tredjemand.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 200.000 ejes af:

Johan Rasbech, Toftebakken 20, 8250 Egå, Aarhus

7. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der er aktiveret skatteaktiv på kr. 110.000

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 21. sep 2012.